
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/293/2022 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” oraz lit ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) oraz  art. 4 ustawy z dnia 

11 sierpnia  2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1692 ) oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022r.o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 

z 2022r. poz.1967 z późn.zm.) oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.583 z późn.zm.) oraz 

Uchwały XXX/236/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 

2022 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia o kwotę  4 674 222,67 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia  o kwotę  3 783 334,29 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 67 904 465,45  zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 62 721 241,98 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 183 223,47 zł. 

2. Wydatki ogółem    71 863 228,01 w tym: 

1) wydatki bieżące  - 47 764 578,89 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 24 098 649,12 zł. 

§ 4. Planowany deficyt  w kwocie 3 958 762,56 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów oraz  pożyczek w łącznej kwocie 2 608 556,76 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 1 274 553,06 zł., przychodami z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 75 002,74 i nadwyżki 

z lat ubiegłych w kwocie 650,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7985



§ 5. Rozchody budżetu uchwala się w kwocie 2 629 206,76 zł., które zostaną pokryte wolnymi środkami 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 629 206,76 zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań realizowanych  ze środków FUNDUSZU POMOCY, 

w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w  planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii z  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie finansowym  „Dodatku węglowego” realizowanego z środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w  planie finansowym  „Dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla 

podmiotów wrażliwych”  realizowanych z środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmian w  planie przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7985



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 98 500,13 0,00 45 300,00 143 800,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
96 091,35 0,00 45 300,00 141 391,35 

  75095   Pozostała działalność 96 091,35 0,00 45 300,00 141 391,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
96 091,35 0,00 45 300,00 141 391,35 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

91 579,71 0,00 37 926,84 129 506,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7985



    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 511,64 0,00 7 373,16 11 884,80 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
35 587 130,42 0,00 5 773 621,46 41 360 751,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

22 943 280,00 0,00 27 055,70 22 970 335,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 955,00 0,00 24 372,70 29 327,70 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 0,00 2 683,00 3 683,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

601 119,00 0,00 76 430,92 677 549,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7985



    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 174 500,00 0,00 12 745,59 187 245,59 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 600,00 0,00 10 096,47 18 696,47 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 136 000,00 0,00 48 850,43 184 850,43 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 900,00 0,00 4 738,43 5 638,43 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 728 414,85 0,00 5 670 134,84 11 398 549,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 14 570,85 0,00 10 502,84 25 073,69 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 504 544,00 0,00 5 659 632,00 11 164 176,00 

758     Różne rozliczenia 5 832 031,19 0,00 11 178,00 5 843 209,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 145 360,00 0,00 11 178,00 4 156 538,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 145 360,00 0,00 11 178,00 4 156 538,00 

801     Oświata i wychowanie 986 727,00 -4 000,00 9 000,00 991 727,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7985



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
272 911,00 0,00 0,00 272 911,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 390 206,00 -4 000,00 9 000,00 395 206,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 237 080,00 -4 000,00 2 000,00 235 080,00 

    0830 Wpływy z usług 153 126,00 0,00 7 000,00 160 126,00 

855     Rodzina 356 006,41 0,00 1 500,00 357 506,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

259 499,41 0,00 0,00 259 499,41 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 019,51 0,00 775,00 558 794,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7985



  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 825,00 0,00 775,00 24 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 825,00 0,00 775,00 24 600,00 

bieżące razem: 46 660 716,40 -4 000,00 5 841 374,46 52 498 090,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
628 501,76 0,00 45 300,00 673 801,76 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 562 937,00 0,00 635 351,00 2 198 288,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 121 580,00 0,00 70 000,00 191 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

121 580,00 0,00 70 000,00 191 580,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 441 357,00 0,00 565 351,00 2 006 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7985



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 441 357,00 0,00 565 351,00 2 006 708,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 267 002,82 -1 981 200,00 0,00 2 285 802,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 156 302,82 0,00 0,00 2 156 302,82 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 267 002,82 -1 981 200,00 0,00 2 285 802,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 156 302,82 0,00 0,00 2 156 302,82 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 2 014 000,00 -1 981 200,00 0,00 32 800,00 

majątkowe razem: 6 529 072,47 -1 981 200,00 635 351,00 5 183 223,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 204 911,47 0,00 0,00 2 204 911,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 862 502,66 0,00 26 520,00 1 889 022,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 731 196,00 0,00 26 520,00 1 757 716,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 119 450,00 0,00 26 520,00 1 145 970,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 518 949,00 0,00 156 060,21 3 675 009,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 3 518 949,00 0,00 156 060,21 3 675 009,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
3 518 949,00 0,00 156 060,21 3 675 009,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7985



855     Rodzina 4 193 065,00 0,00 117,00 4 193 182,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 281,00 0,00 117,00 398,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

281,00 0,00 117,00 398,00 

bieżące razem: 10 040 453,91 0,00 182 697,21 10 223 151,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 63 230 242,78 -1 985 200,00 6 659 422,67 67 904 465,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 833 413,23 0,00 45 300,00 2 878 713,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7985



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Rodzaj zadnia: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 700 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 825,00 700 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 825,00 700 825,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 15 588 568,54 14 219,20 14 219,20 0,00 14 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 574 349,34 15 574 349,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 474,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 474,48 -259 474,48 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 075,00 48 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 377 169,06 14 219,20 14 219,20 0,00 14 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 362 949,86 15 362 949,86 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 474,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 474,48 -259 474,48 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 525,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 525,52 1 040 525,52 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 711,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 711,51 -61 711,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 088,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 088,49 76 088,49 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na 

zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 200,00 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 762,97 -197 762,97 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964 437,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 437,03 964 437,03 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 274 349,34 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 075,00 48 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 322 424,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 322 424,34 14 322 424,34 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 274 349,34 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 075,00 48 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 322 424,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 322 424,34 14 322 424,34 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 4 352 415,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 792 415,00 3 792 415,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900 611,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 611,96 -900 611,96 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 521 803,04 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961 803,04 2 961 803,04 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 645 415,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 415,00 3 332 415,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -789 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -789 117,00 -789 117,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 856 298,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 298,00 2 543 298,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 884 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 843,00 2 884 843,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -341 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -341 545,00 -341 545,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 543 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 298,00 2 543 298,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 447 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 572,00 447 572,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -447 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 572,00 -447 572,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 705 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 494,96 -111 494,96 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 663 505,04 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 505,04 418 505,04 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 181 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 580,00 181 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 560,00 -25 560,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 020,00 226 020,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 278 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 420,00 278 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 934,96 -85 934,96 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 485,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 485,04 192 485,04 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7985



 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 7 756 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 653,14 7 197 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 586 450,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 586 450,84 -2 586 450,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 170 052,30 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 611 202,30 4 611 202,30 3 590 100,27 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 7 756 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 653,14 7 197 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 586 450,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 586 450,84 -2 586 450,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 170 052,30 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 611 202,30 4 611 202,30 3 590 100,27 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 507 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 552,87 3 507 552,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 586 450,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 586 450,84 -2 586 450,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 102,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 102,03 921 102,03 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 197 431,42 6 140 822,77 5 730 336,42 4 745 358,40 984 978,02 0,00 314 395,00 96 091,35 0,00 0,00 56 608,65 56 608,65 48 608,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 079,95 -12 079,95 -12 079,95 0,00 -12 079,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 979,95 46 979,95 46 979,95 34 900,00 12 079,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 232 331,42 6 175 722,77 5 765 236,42 4 780 258,40 984 978,02 0,00 314 395,00 96 091,35 0,00 0,00 56 608,65 56 608,65 48 608,65 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 189 594,38 189 594,38 189 594,38 158 268,44 31 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,95 -79,95 -79,95 0,00 -79,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,95 79,95 79,95 0,00 79,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 594,38 189 594,38 189 594,38 158 268,44 31 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,95 -79,95 -79,95 0,00 -79,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 920,05 19 920,05 19 920,05 0,00 19 920,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4380 

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,95 79,95 79,95 0,00 79,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79,95 79,95 79,95 0,00 79,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 798 455,04 4 798 455,04 4 777 455,04 4 072 030,96 705 424,08 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 30 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 828 455,04 4 828 455,04 4 807 455,04 4 102 030,96 705 424,08 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 204 233,79 3 204 233,79 3 204 233,79 3 204 233,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234 233,79 3 234 233,79 3 234 233,79 3 234 233,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 283 850,00 283 850,00 283 850,00 0,00 283 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 850,00 295 850,00 295 850,00 0,00 295 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 569 077,00 569 077,00 566 377,00 503 059,00 63 318,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 977,00 573 977,00 571 277,00 507 959,00 63 318,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7985



 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 393 010,00 393 010,00 393 010,00 393 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 110,00 397 110,00 397 110,00 397 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 74 554,00 74 554,00 74 554,00 74 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 354,00 75 354,00 75 354,00 75 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 883 579,19 12 828 579,19 12 209 991,19 8 782 301,50 3 427 689,69 0,00 368 024,00 250 564,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 492,00 -6 492,00 -6 492,00 0,00 -6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 670,00 22 670,00 17 763,00 9 470,00 8 293,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 899 757,19 12 844 757,19 12 221 262,19 8 791 771,50 3 429 490,69 0,00 372 931,00 250 564,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 444 951,20 7 444 951,20 6 998 924,00 5 626 342,00 1 372 582,00 0,00 247 336,00 198 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 0,00 -5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 851,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 443 599,20 7 443 599,20 6 993 721,00 5 626 342,00 1 367 379,00 0,00 251 187,00 198 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 247 336,00 247 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 851,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 187,00 251 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 207 250,00 207 250,00 207 250,00 0,00 207 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 0,00 -5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 047,00 202 047,00 202 047,00 0,00 202 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 004 335,00 1 004 335,00 974 733,00 779 397,00 195 336,00 0,00 29 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -956,00 -956,00 -956,00 0,00 -956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 435,00 1 004 435,00 973 777,00 779 397,00 194 380,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 29 602,00 29 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 658,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 27 586,00 27 586,00 27 586,00 0,00 27 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -956,00 -956,00 -956,00 0,00 -956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 630,00 26 630,00 26 630,00 0,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 856 257,00 1 856 257,00 1 803 694,00 1 203 416,00 600 278,00 0,00 52 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 301,00 1 856 301,00 1 803 738,00 1 203 416,00 600 322,00 0,00 52 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 51 171,00 51 171,00 51 171,00 0,00 51 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 215,00 51 215,00 51 215,00 0,00 51 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 220 808,00 220 808,00 208 965,00 193 233,00 15 732,00 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 349,00 222 349,00 210 506,00 193 233,00 17 273,00 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7985



  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 232,00 6 232,00 6 232,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 773,00 7 773,00 7 773,00 0,00 7 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 194 613,00 1 139 613,00 1 129 613,00 694 751,00 434 862,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 547,00 1 144 547,00 1 134 547,00 694 751,00 439 796,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 390 206,00 390 206,00 390 206,00 0,00 390 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 206,00 395 206,00 395 206,00 0,00 395 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 19 956,00 19 956,00 19 956,00 0,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 890,00 19 890,00 19 890,00 0,00 19 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 142 562,00 142 562,00 136 382,00 86 677,00 49 705,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 0,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 265,00 146 265,00 140 085,00 90 647,00 49 438,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 0,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 69 249,00 69 249,00 69 249,00 69 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 219,00 73 219,00 73 219,00 73 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 284 348,00 284 348,00 273 848,00 194 947,00 78 901,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 208,00 7 208,00 7 208,00 5 500,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 556,00 291 556,00 281 056,00 200 447,00 80 609,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 317,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 361,00 5 361,00 5 361,00 0,00 5 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 069,00 7 069,00 7 069,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7985



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 154 624,00 154 624,00 154 624,00 154 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 624,00 159 624,00 159 624,00 159 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 154 800,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 900,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 76 160,00 76 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 260,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 685 908,15 671 908,15 314 006,00 176 599,00 137 407,00 0,00 23 400,00 334 502,15 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 500,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 408,15 673 408,15 315 506,00 178 099,00 137 407,00 0,00 23 400,00 334 502,15 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 43 920,00 43 920,00 43 020,00 38 722,00 4 298,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 420,00 45 420,00 44 520,00 40 222,00 4 298,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 253,45 1 253,45 1 253,45 1 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 753,45 31 753,45 31 753,45 31 753,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 632,00 5 632,00 5 632,00 5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 847,84 5 847,84 5 847,84 5 847,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,71 30,71 30,71 30,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830,71 830,71 830,71 830,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 515 751,88 501 751,88 259 156,00 137 877,00 121 279,00 0,00 2 500,00 240 095,88 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 751,88 501 751,88 259 156,00 137 877,00 121 279,00 0,00 2 500,00 240 095,88 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 61 730,00 61 730,00 61 730,00 0,00 61 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 896,00 61 896,00 61 896,00 0,00 61 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 443,00 3 443,00 3 443,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7985



 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 235 093,69 3 891 646,20 2 740 776,69 115 374,09 2 625 402,60 1 138 869,51 12 000,00 0,00 0,00 0,00 343 447,49 343 447,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -317 022,22 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 022,22 -286 022,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 775,00 1 775,00 1 775,00 1 000,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 919 846,47 3 862 421,20 2 711 551,69 116 374,09 2 595 177,60 1 138 869,51 12 000,00 0,00 0,00 0,00 57 425,27 57 425,27 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 564,73 -4 564,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 435,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 435,27 15 435,27 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 564,73 -4 564,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 435,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 435,27 15 435,27 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 810 232,03 1 810 232,03 1 810 232,03 95 469,33 1 714 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 780 232,03 1 780 232,03 1 780 232,03 96 469,33 1 683 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 75 353,76 75 353,76 75 353,76 75 353,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 153,76 76 153,76 76 153,76 76 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 064,12 13 064,12 13 064,12 13 064,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 214,12 13 214,12 13 214,12 13 214,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 869,38 1 869,38 1 869,38 1 869,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919,38 1 919,38 1 919,38 1 919,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 697 490,00 1 697 490,00 1 697 490,00 0,00 1 697 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 667 490,00 1 667 490,00 1 667 490,00 0,00 1 667 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 81 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 990,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 990,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 990,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 272 283,95 22 836,46 22 836,46 19 904,76 2 931,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 447,49 249 447,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249 447,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 447,49 -249 447,49 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 611,46 23 611,46 23 611,46 19 904,76 3 706,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7985



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 931,70 2 931,70 2 931,70 0,00 2 931,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 706,70 3 706,70 3 706,70 0,00 3 706,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 249 447,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 447,49 249 447,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 447,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 447,49 -249 447,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 529 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 158 000,00 1 006 000,00 182 000,00 24 000,00 158 000,00 783 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 088 000,00 1 006 000,00 182 000,00 24 000,00 158 000,00 783 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 218 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 905 283,39 37 540 809,77 32 779 769,76 14 848 232,03 17 931 537,73 2 543 873,51 1 236 009,00 681 157,50 0,00 300 000,00 27 364 473,62 27 364 473,62 3 638 708,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 157 197,45 -54 637,95 -49 737,95 0,00 -49 737,95 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 -4 102 559,50 -4 102 559,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 165,95 73 090,95 68 183,95 46 870,00 21 313,95 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 118 075,00 118 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 939 251,89 37 559 262,77 32 798 215,76 14 895 102,03 17 903 113,73 2 543 873,51 1 236 016,00 681 157,50 0,00 300 000,00 23 379 989,12 23 379 989,12 3 638 708,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 859 813,00 1 859 813,00 35 095,00 27 791,17 7 303,83 0,00 1 824 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 520,00 26 520,00 520,00 460,00 60,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 886 333,00 1 886 333,00 35 615,00 28 251,17 7 363,83 0,00 1 850 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 731 196,00 1 731 196,00 34 092,00 27 364,17 6 727,83 0,00 1 697 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 520,00 26 520,00 520,00 460,00 60,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 757 716,00 1 757 716,00 34 612,00 27 824,17 6 787,83 0,00 1 723 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 697 104,00 1 697 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 723 104,00 1 723 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22 866,36 22 866,36 22 866,36 22 866,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,39 384,39 384,39 384,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 250,75 23 250,75 23 250,75 23 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 937,59 3 937,59 3 937,59 3 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,19 66,19 66,19 66,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 003,78 4 003,78 4 003,78 4 003,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7985



 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 560,22 560,22 560,22 560,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,42 9,42 9,42 9,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569,64 569,64 569,64 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 606,93 4 606,93 4 606,93 0,00 4 606,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 666,93 4 666,93 4 666,93 0,00 4 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7985



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 518 949,00 3 501 114,00 264 803,00 43 776,41 221 026,59 0,00 3 236 311,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,96 -12,96 -12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 073,17 156 073,17 14 533,17 14 533,17 0,00 0,00 141 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 009,21 3 657 174,21 279 323,21 58 296,62 221 026,59 0,00 3 377 851,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 518 949,00 3 501 114,00 264 803,00 43 776,41 221 026,59 0,00 3 236 311,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,96 -12,96 -12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 073,17 156 073,17 14 533,17 14 533,17 0,00 0,00 141 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 009,21 3 657 174,21 279 323,21 58 296,62 221 026,59 0,00 3 377 851,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 236 311,00 3 236 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 540,00 141 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 377 851,00 3 377 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 36 671,60 36 671,60 36 671,60 36 671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,96 -12,96 -12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 133,58 12 133,58 12 133,58 12 133,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 792,22 48 792,22 48 792,22 48 792,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 219,82 6 219,82 6 219,82 6 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,57 2 100,57 2 100,57 2 100,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 320,39 8 320,39 8 320,39 8 320,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7985



 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 884,99 884,99 884,99 884,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299,02 299,02 299,02 299,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184,01 1 184,01 1 184,01 1 184,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 193 065,00 4 193 065,00 269 072,00 213 020,00 56 052,00 0,00 3 923 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 193 182,00 4 193 182,00 269 189,00 213 020,00 56 169,00 0,00 3 923 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 040 453,91 10 022 618,91 1 037 596,91 356 480,24 681 116,67 0,00 8 985 022,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,96 -12,96 -12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 710,17 182 710,17 15 170,17 14 993,17 177,00 0,00 167 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 223 151,12 10 205 316,12 1 052 754,12 371 460,45 681 293,67 0,00 9 152 562,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7985



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 587 969,32 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 274 553,06 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 75 002,74 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 629 206,76 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 608 556,76 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7985



Rozchody ogółem:   2 629 206,76 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 629 206,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7985



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 574 349,34 - 211 399,48 15 362 949,86  

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300 000,00 - 214 474,48 1 085 525,52  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 800,00 - 16 711,51 121 088,49 
 

      Budowa , rozbudowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Rząśnia 137 800,00 - 61 711,51 76 088,49 
 

      Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Rząśnia 0,00 45 000,00 45 000,00 
 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 162 200,00 - 197 762,97 964 437,03 
 

      RFIL- Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Rząśnia 1 162 200,00 - 197 762,97 964 437,03 
 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 274 349,34 3 075,00 14 277 424,34  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 274 349,34 3 075,00 14 277 424,34 
 

      
Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji sanitarnej, 
przykanalikami  i tłoczniami dla części miejscowości  Biała, Gawłów, Rekle i 

Suchowola 
11 334 349,34 3 075,00 11 337 424,34 

 

600     Transport i łączność 4 493 240,00 - 830 611,96 3 662 628,04  

  60016   Drogi publiczne gminne 3 332 415,00 - 789 117,00 2 543 298,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 884 843,00 - 341 545,00 2 543 298,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7985



      
Dokumentacja projektowa na przebudowę i rozbudowę drogi gminnej 109208E na od. 
od DP2311E w Zielęcinie do DP3507E w Reklach z przebudową skrzyżowania z 

dr.109202E 
92 000,00 - 55 075,00 36 925,00 

 

      Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Rząśnia poprzez remont dróg w 
m. Biała-Pęciaki, m.Rekle- wkład własny 300 000,00 - 286 470,00 13 530,00 

 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 447 572,00 - 447 572,00 0,00 

 

      RFIL - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała dz 

ewid. nr 646  447 572,00 - 447 572,00 0,00 
 

  60017   Drogi wewnetrzne 460 000,00 - 41 494,96 418 505,04 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 580,00 44 440,00 226 020,00 
 

      Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 30 000,00 - 21 390,00 8 610,00 
 

      Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej (śródpolnej) do gruntów rolnych w 

miejscowości Rząśnia 121 580,00 70 000,00 191 580,00 
 

      Przebudowa gminnej drogi wewnętrznej w zakresie budowy chodnika o długości 38 m i 
szerokości zmiennej 30 000,00 - 4 170,00 25 830,00 

 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 278 420,00 - 85 934,96 192 485,04 
 

      RFIL-przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej (śródpolnej) do gruntów rolnych w 

miejscowości Rząśnia - wkład własny 278 420,00 - 85 934,96 192 485,04 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 197 653,14 - 2 586 450,84 4 611 202,30 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 197 653,14 - 2 586 450,84 4 611 202,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7985



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 507 552,87 - 2 586 450,84 921 102,03 
 

      Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po byłym gimnazjum 

oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno-Sportowe w Rząśni 755 000,00 - 742 946,00 12 054,00 

 

      
Rozwój infrastruktury sportowej Gminy Rząśnia poprzez remont hali sportowej wraz z 

zapleczem w Rząśni oraz utworzenie miejsca sportowo rekreacyjnego w Stróża- wkład 

własny 
700 000,00 - 700 000,00 0,00 

 

      Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 1 143 504,84 - 1 143 504,84 0,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 343 447,49 - 286 022,22 57 425,27 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 - 4 564,73 15 435,27 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 4 564,73 15 435,27 
 

      Zakup zestawu - hydro- test 20 000,00 - 4 564,73 15 435,27 
 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 - 3 010,00 21 990,00  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 3 010,00 21 990,00 
 

      Zakupy inwestycyjne ( zakup kosiarki- traktorka) 25 000,00 - 3 010,00 21 990,00  

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 249 447,49 - 249 447,49 0,00 
 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
249 447,49 - 249 447,49 0,00 

 

      Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 249 447,49 - 249 447,49 0,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 000,00 - 29 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7985



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 - 29 000,00 0,00 
 

      Rozbudowa oświetlenia ulicznego 29 000,00 - 29 000,00 0,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 000,00 - 70 000,00 82 000,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 000,00 - 70 000,00 82 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 70 000,00 50 000,00 
 

      Przebudowa i remomnt budynku komunalnego w miejscowości Marcelin 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
 

      Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Rekle w zakresie ogrzewania budynku 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

Razem 28 083 133,62 - 3 984 484,50 24 098 649,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7985



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na 2022 rok 

Zmiana  

+/- 

Plan po zmianie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 24 657,19 0,00 24 657,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 657,19 0,00 24 657,19 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,19 0,00 25,19 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

24 632,00 0,00 24 632,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 131 306,66 0,00 131 306,66 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 131 306,66 0,00 131 306,66 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

131 306,66 0,00 131 306,66 

RAZEM: 155 963,85 0,00 155 963,85 

 

 WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 

2022r. 

Zmiana 

+/- 

Plan po zmianie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 249,66 0,00 1 249,66 

75011  Urzędy Wojewódzkie  1 249,66 0,00 1 249,66 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 116,23 0,00 1 116,23 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

133,43 0,00 133,43 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

1 440,00 0,00 1 440,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 1 440,00 0,00 1 440,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 440,00 0,00 1 440,00 

801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 24 657,19 0,00 24 657,19 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 912,50 0,00 912,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

912,50 0,00 912,50 

80195  Pozostała działalność 23 744,69 0,00 23 744,69 

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków i żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20 206,19 0,00 20 206,19 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 990,31 0,00 2 990,31 

 4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

548,19 0,00 548,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7985



 
852   POMOC SPOŁECZNA 128 617,00 0,00 128 617,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 128 617,00 0,00 128 617,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy – 40 

zł. 

109 162,00 0,00 109 162,00 

3290 

 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP – 

300 zł. 

9 000,00 0,00 9 000,00 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP – 

świadczenia rodzinne 

8 879,00 0,00 8 879,00 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP – 

zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

573,00 0,00 573,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom obywatelom 

Ukrainy 

576,00 0,00 576,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – świadczenie 

300 zł. 

150,41 0,00 150,41 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – świadczenia 

rodzinne 

206,40 0,00 206,40 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – świadczenie 

300 zł. 

29,59 0,00 29,59 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – świadczenie 

rodzinne 

40,60 0,00 40,60 

RAZEM: 155 963,85 0,00 155 963,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 7985



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z  TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2022 R. 

 

DOCHODY 

 

   Dział    Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

851   OCHRONA ZDROWIA 65 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

 

 0480 Wpływy z opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

65 000,00 

OGÓŁEM: 65 000,00 

 

 

WYDATKI 

 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 

851   OCHRONA ZDROWIA 65 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  27 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

OGÓŁEM: 65 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 7985



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków „ DODATKU WĘGLOWEGO” realizowanego z  środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

dochodów na 

2022 rok 

Zmiana  

+/- 

Plan po zmianie 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

85395  Pozostała działalność 3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

RAZEM: 3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

 

 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 

2022r. 

Zmiana 

+/- 

Plan po zmianie 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

85395  Pozostała działalność 3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

 3110 Świadczenia społeczne 3 236 311,00 141 540,00 3 377 851,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

34 883,94 12 133,58 47 017,52 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 007,03 2 089,37 8 096,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

854,66 297,26 1 151,92 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 797,00 0,00 2 797,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

 

1 470,00 0,00 1 470,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

103,37  103,37 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 478,00 0,00 1 478,00 

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup 

kserokopiarki 

17 835,00 0,00 17 835,00 

RAZEM: 3 301 740,00 156 060,21 3 457 800,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 7985



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków „Dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów 

wrażliwych”  realizowanych z  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na 2022 rok 

Zmiana  

+/- 

Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 119 450,00 26 520,00 1 145 970,00 

 85295  Pozostała działalność 1 119 450,00 26 520,00 1 145 970,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19- dodatek do gospodarstw domowych 

1 119 450,00 26 520,00 1 145 970,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

217 209,00 0,00 217 209,00 

85395  Pozostała działalność 217 209,00 0,00 217 209,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19- dodatek dla podmiotów wrażliwych 

217 209,00 0,00 217 209,00 

RAZEM: 1 336 659,00 26 520,00 1 363 179,00 

 

 WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

na 2022r. 

Zmiana 

+/- 

Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 119 450,00 26 520,00 1 145 970,00 

85295  Pozostała działalność 1 119 450,00 26 520,00 1 145 970,00 

 3110 Świadczenia społeczne- dodatek dla gospodarstw 

domowych 

1 097 500,00 26 000,00 1 123 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatek 

dla gospodarstw domowych 

15 308,52 384,39 15 692,91 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dodatek dla 

gospodarstw domowych 

2 636,13 66,19 2 702,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - dodatek dla gospodarstw 

domowych 

375,05 9,42 384,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla 

gospodarstw domowych 

2 899,73 60,00 2 959,73 

  4300 Zakup usług pozostałych – dodatek dla 

gospodarstw domowych 

627,20 0,00 627,20 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych – dodatek dla 

gospodarstw domowych 

103,37 0,00 103,37 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

217 209,00 0,00 217 209,00 

85395  Pozostała działalność 217 209,00 0,00 217 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 7985



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - dodatek dla 

podmiotów wrażliwych 

1 787,66 - 11,03 1 776,63 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - dodatek dla 

podmiotów wrażliwych 

212,79 9,51 222,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 

30,33 1,52 31,85 

4210 

 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 739,22 0,00 1 739,22 

4430 Różne opłaty i składki – 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 

212 950,00 0,00 212 950,00 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej – dodatek dla 

podmiotów wrażliwych 

489,00 0,00 489,00 

RAZEM: 1 336 659,00 26 520,00 1 363 179,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 7985



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/293/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW  I WYDATKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022R. 

PRZYCHODY 

 

Paragraf Treść Plan przychodów przed 

zmianą 

Zmiana 

+ / - 

Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 889 506,99 -731 269,93 1 158 237,06 

 RAZEM 1 889 506,99 0,00 1 158 237,06 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków przed 

zmianą 

Zmiana 

+  / - 

Plan po zmianie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 13 762,35 0,00 13 762,35 

75816  Wpływy do rozliczenia  13 762,35 0,00 13 762,35 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 762,35 0,00 13 762,35 

 RAZEM 13 762,35 0,00 13 762,35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 7985



WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków przed 

zmianą 

Zmiana 

+  / - 

Plan po zmianie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 162 200,00 - 197 762,97 964 437,03 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 162 200,00 - 197 762,97 964 437,03 

6100 RFIL – Budowa, rozbudowa i przebudowa 

wodociągów na terenie gminy Rząśnia 

1 165 500,00 - 197 762,97 964 437,03 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 741 069,34 - 533 506,96 207 562,38 

60016  Drogi publiczne gminne 462 649,34 - 447 420,00 15 077,34 

 6050 RFIL – Przebudowa i rozbudowa drogi 

gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała 

dz. ewid. nr 646 

15 077,34 0,00 15 077,34 

6100 RFIL – Przebudowa i rozbudowa drogi 

gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała 

dz. ewid. nr 646 

447 572,00 - 447 572,00 0,00 

60017  Drogi wewnętrzne 308 420,00 - 85 934,95 192 485,04 

  6100 RFIL - Przebudowa(modernizacja drogi 

dojazdowej (śródpolnej) do gruntów rolnych 

w miejscowości Rząśnia- wkład własny 

278 420,00 - 85 934,96 192 485,04 

RAZEM: 1 903 269,34 - 731 269,93 1 171 999,41 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 7985


		2023-09-27T12:07:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




